
 

平素より当店に対して格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、新型コロナウイルスの流行が大変懸念されております。 

当店では、新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のため、 

お客様と従業員の健康と安全を考慮し、下記の対策に努めております。 

 

・全従業員の体調管理の徹底 

・手洗い、うがい、消毒の徹底 

・従業員のマスク着用を推奨 

・お客様が入れ替わる度の座席、テーブルの消毒 

・常時に於ける店内の換気、排気 

 

お客様に安心してご来店頂き、同様に従業員も安心して業務を行えるよう 

今後も感染防止に努めて参ります。 

皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

炭火焼肉牧場サカエ屋 

 

 

 


